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Jubileusz 25-lecia Stowarzyszenia Muzycznego
Chóru "Camerata" Wieliczka

Podczas uroczystości, brązowymi medalami "Zasłużony kulturze Gloria Artis", przyznanymi
przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof. Dr hab. Piotra Glińskiego,
odznaczono Panie Izabelę Szotę oraz Annę Klimczyk.
 

W imieniu Burmistrza Wieliczki Artura Kozioła wyrazy uznania za długoletnią działalność
kulturalną na terenie Miasta i Gminy Wieliczka złożyli: Zastępca Burmistrza ds. Inwestycji
Piotr Krupa, Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeusz Luraniec, Przewodnicząca
Komisji Oświaty Małgorzata Krasoń oraz Dyrektor Wielickiego Centrum Kultury Magdalena
Kot.
 

Tegoroczne obchody jubileuszu, Camerata rozpoczęła już z początkiem roku, organizując
Wielicki Wieczór Kolęd. Niedługo później odbył się również koncert pieśni sakralnych w
Kościele Św. Klemensa w Wieliczce. Przy wsparciu Burmistrza Wieliczki Artura Kozioła w
ramach obchodów 25-lecia chórzyści odbyli na początku maja tournèe koncertowe. Celem
wyprawy były Włochy I "odcinek Adriatycki" szlaku II Korpusu gen. Władysława Andersa.
Camerata wzbogaciła swoim występem również inaugurację projektu "Rynek w Centrum
Kultury", kiedy to bezpośrednio po "Międzypokoleniowym Polonezie na 100 par" zaprosiła
zgromadzoną publiczność do wspólnego śpiewania pieśni majowych.
 

Właściwy, najważniejszy koncert jubileuszowy był niezwykle różnorodny. W przygotowanym
repertuarze, oprócz muzyki rozrywkowej znalazły się także aranżacje operowe i operetkowe.
Podczas wydarzenia nie zabrakło również wspólnego tańca z publicznością, która w
podziękowaniu za przepiękną uroczystość i wspaniałą atmosferę nagrodziła chórzystów
owacjami na stojąco.
 

Spotkanie zakończyło wręczenie podziękowań dla osób, które uczestniczą w składzie Chóru
od samego początku jego istnienia. W tym uroczystym dniu miały miejsce również kolejne
gratulacje - tym razem od przedstawicieli Gminnej Rady Seniorów, Uniwersytetu Trzeciego
Wieku, Zespołu Regionalnego "Mietniowiacy", Towarzystwa Śpiewaczego "Lutnia", Klubu
Przyjaciół Wieliczki, Chóru im. Jana Pawła ze Strumian, Chóru Dziewczęcego "Ziarenko" i
Zespołu wokalno-instrumentalnego "Yanabanda".
 

Na zakończenie, w ramach przygotowanego poczęstunku nie zabrakło pysznego torta i



odśpiewania tradycyjnych życzeń "100 lat".


